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,ÁÓËÕÏÊÉÅÎ ËÁÔÓÅÌÍÏÉÎÔÉ ρȢωȢςπρψ 

 

Vuosikokouksessa 11.8.2018 sovittiin, että hallitus käy tarkistamassa Ojajärveen laskevien 
ojien kunnon/tilanteen. Koko hallitus (Antti Rusi, Jukka Rauhala, Arto Arola, Juha Rinkari, 
Tommi Pyhähuhta ja Päivi Lehtonen) toteuttivat katselmoinnin la 1.9.18. 
 
Tässä dokumentissa käytettävät numerot viittaavat 2013 tehtyyn Janakka/Loppi Ojajärven 
valuma-alueen kunnostus/esiselvitys -dokumenttiin. 
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Kylmänoja, oja 12  
 

 

 
 

 

Esiselvityksessä sanotaan seuraavasti: òKylmªnojassa on tutkimusten mukaan 
havaittavissa voimakasta ja jatkuvaa samentumista. Oja on kuitenkin vain lievästi 
kuormittunut. Ojan virtaama on pieni (0,02 m3/s), jolloin ojaveden kiintoainesta voidaan 
vähentää ojan alajuoksulle kaivettavalla/padottavalla laskeutusaltaalla. Kohde on 
mahdollista rakentaa kokonaisuudessaan yhden kiinteistön alueelle (RN:o 433-405-21-67) 
tai myös laajempana. Alueelta on matkaa järvelle 
n. 200 metriªò. 
 
Tälle samalle alueelle on kaavaluonnoshankkeessa suunnitteilla 11 mökkiä. 
 
Kuivan kesän jälkeen vesi on kirkasta eikä kohde ole ensisijaisesti korjaavien 
toimenpiteiden listalla. 
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Keravanoja, oja 11 
 

 
 
Keravanojan putki järveen 
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Keravanoja järveltä päin 
 

 
 
Esiselvityksessä sanotaan seuraavasti: òKeravanoja koostuu kahdesta pääuomasta. 
Pohjoisemman uoman yläjuoksulla on laajahko suoalue lampineen. Eteläisempi ojanuoma 
alkaa Isosuolta ja uoman keskivaiheilla sijaitsee laskeutusaltaalle luontainen paikka. 
Kohde sijoittuu kahden kiinteistön alueelle: RN:o 433-417-1-1571 ja RN:o 433-405-13-37. 
Alueelta on matkaa järvelle n. 880 metriä. Keravanojanalajuoksu on maastoltaan hyvin 
tasaista, eikä siellä ole laskeutusaltaille luontaisia paikkojaò. 
 

Silmämääräinen tarkastelu osoittaa, että järvi on tässä kohtaa rehevämpi kuin edellisessä 
kohteessa. Oja on fosforipitoisuudeltaan yksi kuormittavimmista Ojajärven laskuojista. 
Ojan typpipitoisuus on lähellä luonnontasoa.  
 
Kun korjaavia toimenpiteitä suunnitellaan, niin tämän ojan prioriteetti on korkea. 
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Tokeenoja, oja 1 
 

 
 
Tokeenoja järveltä päin 
 
 

 
 


